DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DOCENTES
ACERCA DA EDUCAÇÃO CTSA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
POR MEIO DAS ILHAS INTERDISCIPLINARES DE RACIONALIDADE de autoria de
VANESSA DIGNER, JOÃO AMADEUS PEREIRA ALVES, BRUNA DIGNER, foi publicado
nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao
ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8147

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8147